



4/1/2022

הזדמנות לאמנות

פברואר 2022

בואו להיות חלק מקהילת האמנים של אשכול

קול קורא לאמנים ויוצרים להציג ולמכור את העבודות שלהם בפסטיבל דרום אדום, פברואר 2022

ימי שישי בשעות 10:00-15:00 (4/2, 11/2, 18/2, 25/2)

ימי שבת בשעות 10:00-15:00 (5/2, 12/2, 19/2, 26/2)

במהלך פסטיבל דרום אדום 2020 יעמוד חלל גדול ומקורה לטובת יריד אמנות משותף לאמנים ויוצרים מקומיים. החלל צמוד למועדון מופת בבית הספר הבשור הישן ויותאם לתערוכת מכירה של אמנות פלסטית (ציור, רישום, פיסול) אמנות הצילום והעיצוב ואמנות שימושית (קרמיקה, הדפסים קטנים, תכשיטנות, מקרמה, אמנות בעץ...). היריד יפעל בימי שישי במגביל לסדנאות ותערוכה קבוצתית שיתקיימו במתחם הגילדה ובימי שבת כחלק מתוכנית מגוונת של פסטיבל דרום אדום.

אמנים פלסטיים ואמני צילום ועיצוב:

יצגו עבודות ברמת תצוגה גבוהה (עבודות ממוסגרות, על קנבס, על עץ, מתחת...)

יקבלו שטח קיר מוגבל ל-4 עבודות גדולות (במקרה ויש עבודות קטנות יותר, מוגבל ל-6

עבודות, מקסימום גודל 50/50).

עבודות נוספות של אותו אמן יוכלו להישען על הקיר כדי שהקהל יוכל ל"דפדף" בהם.

פסלים, יציגו עד 4 עבודות (תלוי בגודל ובכמות הפסלים) ומומלץ קטלוג של מגוון העבודות שלהם.

ליד העבודות המוצגות יופיע כרטיס ובו רשום שם האמן, שם העבודה והמחיר בשקלים. כל אמן אחראי

על הכרטיסים שלו וכל הכרטיסים יהיו אחידים!!! (כרטיס בגודל 10 ס"מ/4 ס"מ, גופן David 18).

מומלץ- כרטיס ביקור של האמן ובו מצוין שם, מספר פלאפון, אתר שבו האמן מציג את העבודות שלו.

תשלום עבור עבודות האמנות יתבצע באופן ישיר אל מול האומן (Pay Box, bit, סריקה במקום או כל דרך אחרת)

האמנים שמשותפים בתערוכה מחויבים להיות נוכחים ביריד ושותפים מלאים בפתיחה וסגירת המקום ותחזוקתו. הנוכחות במקום תקבע לפי כמות המשותפים והיא תנאי הכרחי להציג ביריד "הזדמנות לאמנות".

יוצרים-אמנות שימושית

יקבלו שולחן מתקפל אחיד 1 להעמדת העבודות (נא לדאוג לכיסוי הולם, העמדת העבודות, תמחור העבודות...)

כל יוצר מחויב לקחת אחריות על המרחב בו הוא מציג את העבודות שלו, במהלך כל ימי השישי/שבת בהם בחר לקחת חלק.

מומלץ- כרטיס ביקור של האמן ובו מצוין שם, מספר פלאפון, אתר שבו האמן מציג את העבודות שלו. תשלום עבור עבודות האמנות יתבצע באופן ישיר אל מול האומן (Pay Box, bit, סריקה במקום או כל דרך אחרת)

כל האמנים והיוצרים מאשכול שמעוניינים לקחת חלק ביריד "הזדמנות לאמנות נא לשלוח לשני המיילים המופיעים למטה:

הכרות קצרה- שם+ שם משפחה, יישוב, התחום בו אני יוצר צילום של העבודות/ יצירות שיוצגו ביריד(דמוי עד כמה שאפשר בגודל ממשי)

הגשה עד יום חמישי 13/1/22

עלות השתתפות ביריד במהלך חוש פברואר- 200 ₪ לכל אמן/אמנית.

בהצלחה לכולנו

שרית ואיה

שריתה- sarita@echodesign.co.il

איה- Ayaaltman2@gmail.com

